LWnwkuHa Anekcanppa HukonaeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4521

4523

4525

4530

4544

4491

4492

4559

4557

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

10.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

30.04.2025

28.05.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

20.06.2025

CBepeHun

LnwknHa AnekcaHapa HukonaesHa

010499

29.12.2020

O6BbeKT OueHKU

HeXusble nomeweHns+3Y

KBapTMpa

KBapTUpa

HeXWunble NoMelleHna

npaBo hMHaHCOBOW
apeHAbl Ha BepToNeT

3eMeJibHbIN y4acTokK,
rMApoTEXHUYECKOE
coopyxxeHune

3eMeJlbHbIN y4acTokK,
34aHne

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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