

**Шишкина Александра Николаевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шишкина Александра Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010499			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.12.2020			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
4521	ООО АФК "Концепт"	10.04.2025	нежилые помещения+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4523	ООО АФК "Концепт"	14.04.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4525	ООО АФК "Концепт"	14.04.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4530	ООО АФК "Концепт"	30.04.2025	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4544	ООО АФК "Концепт"	28.05.2025	право финансовой аренды на вертолет	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4491	ООО АФК "Концепт"	26.06.2025	земельный участок, гидротехническое сооружение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4492	ООО АФК "Концепт"	26.06.2025	земельный участок, здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4559	ООО АФК "Концепт"	26.06.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4557	ООО АФК "Концепт"	20.06.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости